
Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
235 - EFCVO

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:10:46 13,793 km/h 2 475,00 m 00:10:46 13,793 km/h 235

2 2 075,00 m 00:11:53 10,477 km/h 4 550,00 m 00:22:39 12,053 km/h 345

3 2 075,00 m 00:10:03 12,388 km/h 6 625,00 m 00:32:42 12,156 km/h 235

4 2 075,00 m 00:09:51 12,640 km/h 8 700,00 m 00:42:33 12,268 km/h 345

5 2 075,00 m 00:10:13 12,186 km/h 10 775,00 m 00:52:46 12,252 km/h 235

6 2 075,00 m 00:09:40 12,879 km/h 12 850,00 m 01:02:26 12,349 km/h 345

7 2 075,00 m 00:10:12 12,206 km/h 14 925,00 m 01:12:38 12,329 km/h 235

8 2 075,00 m 00:09:22 13,292 km/h 17 000,00 m 01:22:00 12,439 km/h 345

9 2 075,00 m 00:10:13 12,186 km/h 19 075,00 m 01:32:13 12,411 km/h 235

10 2 075,00 m 00:09:57 12,513 km/h 21 150,00 m 01:42:10 12,421 km/h 345

11 2 075,00 m 00:10:28 11,895 km/h 23 225,00 m 01:52:38 12,372 km/h 235

12 2 075,00 m 00:10:25 11,952 km/h 25 300,00 m 02:03:03 12,336 km/h 235

Pour tout relais passé AVANT la ligne de pointage, il faut décaler la dernière colonne d'une ligne vers le bas

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
231 - Avia Club Issy-les-M  1

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:12:37 11,770 km/h 2 475,00 m 00:12:37 11,770 km/h 241

2 2 075,00 m 00:10:04 12,368 km/h 4 550,00 m 00:22:41 12,035 km/h 231

3 2 075,00 m 00:10:40 11,672 km/h 6 625,00 m 00:33:21 11,919 km/h 241

4 2 075,00 m 00:09:12 13,533 km/h 8 700,00 m 00:42:33 12,268 km/h 231

5 2 075,00 m 00:10:13 12,186 km/h 10 775,00 m 00:52:46 12,252 km/h 241

6 2 075,00 m 00:09:40 12,879 km/h 12 850,00 m 01:02:26 12,349 km/h 231

7 2 075,00 m 00:10:13 12,186 km/h 14 925,00 m 01:12:39 12,326 km/h 241

8 2 075,00 m 00:09:22 13,292 km/h 17 000,00 m 01:22:01 12,436 km/h 231

9 2 075,00 m 00:10:12 12,206 km/h 19 075,00 m 01:32:13 12,411 km/h 241

10 2 075,00 m 00:09:58 12,492 km/h 21 150,00 m 01:42:11 12,419 km/h 231

11 2 075,00 m 00:10:27 11,914 km/h 23 225,00 m 01:52:38 12,372 km/h 241

12 2 075,00 m 00:10:26 11,933 km/h 25 300,00 m 02:03:04 12,335 km/h 231

Pour tout relais passé AVANT la ligne de pointage, il faut décaler la dernière colonne d'une ligne vers le bas

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
236 - Legentil - dumaire

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:12:24 11,976 km/h 2 475,00 m 00:12:24 11,976 km/h 246

2 2 075,00 m 00:10:15 12,146 km/h 4 550,00 m 00:22:39 12,053 km/h 236

3 2 075,00 m 00:10:16 12,127 km/h 6 625,00 m 00:32:55 12,076 km/h 246

4 2 075,00 m 00:09:38 12,924 km/h 8 700,00 m 00:42:33 12,268 km/h 236

5 2 075,00 m 00:10:51 11,475 km/h 10 775,00 m 00:53:24 12,107 km/h 246

6 2 075,00 m 00:09:10 13,582 km/h 12 850,00 m 01:02:34 12,323 km/h 236

7 2 075,00 m 00:10:23 11,990 km/h 14 925,00 m 01:12:57 12,276 km/h 246

8 2 075,00 m 00:09:18 13,387 km/h 17 000,00 m 01:22:15 12,401 km/h 236

9 2 075,00 m 00:11:10 11,149 km/h 19 075,00 m 01:33:25 12,252 km/h 246

10 2 075,00 m 00:09:21 13,316 km/h 21 150,00 m 01:42:46 12,348 km/h 236

11 2 075,00 m 00:11:39 10,687 km/h 23 225,00 m 01:54:25 12,179 km/h 246

12 2 075,00 m 00:09:32 13,059 km/h 25 300,00 m 02:03:57 12,247 km/h 246

Pour tout relais passé AVANT la ligne de pointage, il faut décaler la dernière colonne d'une ligne vers le bas

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
311 - Dahm Florent

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:14:03 10,569 km/h 2 475,00 m 00:14:03 10,569 km/h

2 2 075,00 m 00:11:56 10,433 km/h 4 550,00 m 00:25:59 10,507 km/h

3 2 075,00 m 00:11:28 10,858 km/h 6 625,00 m 00:37:27 10,614 km/h

4 2 075,00 m 00:11:24 10,921 km/h 8 700,00 m 00:48:51 10,686 km/h

5 2 075,00 m 00:11:20 10,985 km/h 10 775,00 m 01:00:11 10,742 km/h

6 2 075,00 m 00:11:21 10,969 km/h 12 850,00 m 01:11:32 10,778 km/h

7 2 075,00 m 00:11:07 11,199 km/h 14 925,00 m 01:22:39 10,835 km/h

8 2 075,00 m 00:11:12 11,116 km/h 17 000,00 m 01:33:51 10,868 km/h

9 2 075,00 m 00:11:02 11,284 km/h 19 075,00 m 01:44:53 10,912 km/h

10 2 075,00 m 00:11:06 11,216 km/h 21 150,00 m 01:55:59 10,941 km/h

11 2 075,00 m 00:11:07 11,199 km/h 23 225,00 m 02:07:06 10,964 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
232 - Mega 1

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:12:22 12,008 km/h 2 475,00 m 00:12:22 12,008 km/h 232

2 2 075,00 m 00:11:52 10,492 km/h 4 550,00 m 00:24:14 11,265 km/h 242

3 2 075,00 m 00:10:43 11,617 km/h 6 625,00 m 00:34:57 11,373 km/h 232

4 2 075,00 m 00:11:58 10,404 km/h 8 700,00 m 00:46:55 11,126 km/h 242

5 2 075,00 m 00:10:58 11,353 km/h 10 775,00 m 00:57:53 11,169 km/h 232

6 2 075,00 m 00:11:54 10,462 km/h 12 850,00 m 01:09:47 11,048 km/h 242

7 2 075,00 m 00:11:11 11,133 km/h 14 925,00 m 01:20:58 11,060 km/h 232

8 2 075,00 m 00:12:15 10,163 km/h 17 000,00 m 01:33:13 10,942 km/h 242

9 2 075,00 m 00:11:01 11,301 km/h 19 075,00 m 01:44:14 10,980 km/h 232

10 2 075,00 m 00:12:06 10,289 km/h 21 150,00 m 01:56:20 10,908 km/h 242

11 2 075,00 m 00:10:58 11,353 km/h 23 225,00 m 02:07:18 10,947 km/h 232

Pour tout relais passé AVANT la ligne de pointage, il faut décaler la dernière colonne d'une ligne vers le bas

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
233 - Mega 2

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:12:35 11,801 km/h 2 475,00 m 00:12:35 11,801 km/h 233

2 2 075,00 m 00:11:44 10,611 km/h 4 550,00 m 00:24:19 11,227 km/h 243

3 2 075,00 m 00:11:08 11,183 km/h 6 625,00 m 00:35:27 11,213 km/h 233

4 2 075,00 m 00:12:23 10,054 km/h 8 700,00 m 00:47:50 10,913 km/h 243

5 2 075,00 m 00:11:23 10,937 km/h 10 775,00 m 00:59:13 10,918 km/h 233

6 2 075,00 m 00:12:46 9,752 km/h 12 850,00 m 01:11:59 10,711 km/h 243

7 2 075,00 m 00:11:24 10,921 km/h 14 925,00 m 01:23:23 10,740 km/h 233

8 2 075,00 m 00:12:20 10,095 km/h 17 000,00 m 01:35:43 10,656 km/h 243

9 2 075,00 m 00:11:32 10,795 km/h 19 075,00 m 01:47:15 10,671 km/h 233

10 2 075,00 m 00:12:51 9,689 km/h 21 150,00 m 02:00:06 10,566 km/h 233

Pour tout relais passé AVANT la ligne de pointage, il faut décaler la dernière colonne d'une ligne vers le bas

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
312 - Grenet Bruno

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:14:02 10,582 km/h 2 475,00 m 00:14:02 10,582 km/h

2 2 075,00 m 00:11:56 10,433 km/h 4 550,00 m 00:25:58 10,513 km/h

3 2 075,00 m 00:11:29 10,842 km/h 6 625,00 m 00:37:27 10,614 km/h

4 2 075,00 m 00:11:23 10,937 km/h 8 700,00 m 00:48:50 10,689 km/h

5 2 075,00 m 00:11:20 10,985 km/h 10 775,00 m 01:00:10 10,745 km/h

6 2 075,00 m 00:11:21 10,969 km/h 12 850,00 m 01:11:31 10,781 km/h

7 2 075,00 m 00:11:08 11,183 km/h 14 925,00 m 01:22:39 10,835 km/h

8 2 075,00 m 00:11:12 11,116 km/h 17 000,00 m 01:33:51 10,868 km/h

9 2 075,00 m 00:11:39 10,687 km/h 19 075,00 m 01:45:30 10,848 km/h

10 2 075,00 m 00:14:53 8,365 km/h 21 150,00 m 02:00:23 10,541 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
317 - Caplain Thierry

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:14:47 10,045 km/h 2 475,00 m 00:14:47 10,045 km/h

2 2 075,00 m 00:12:04 10,318 km/h 4 550,00 m 00:26:51 10,168 km/h

3 2 075,00 m 00:12:20 10,095 km/h 6 625,00 m 00:39:11 10,145 km/h

4 2 075,00 m 00:12:17 10,136 km/h 8 700,00 m 00:51:28 10,142 km/h

5 2 075,00 m 00:12:08 10,261 km/h 10 775,00 m 01:03:36 10,165 km/h

6 2 075,00 m 00:12:01 10,361 km/h 12 850,00 m 01:15:37 10,196 km/h

7 2 075,00 m 00:11:59 10,389 km/h 14 925,00 m 01:27:36 10,223 km/h

8 2 075,00 m 00:11:58 10,404 km/h 17 000,00 m 01:39:34 10,244 km/h

9 2 075,00 m 00:12:08 10,261 km/h 19 075,00 m 01:51:42 10,246 km/h

10 2 075,00 m 00:12:27 10,000 km/h 21 150,00 m 02:04:09 10,222 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
237 - DAC

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:16:39 8,919 km/h 2 475,00 m 00:16:39 8,919 km/h 237

2 2 075,00 m 00:13:25 9,280 km/h 4 550,00 m 00:30:04 9,080 km/h 247

3 2 075,00 m 00:12:29 9,973 km/h 6 625,00 m 00:42:33 9,342 km/h 237

4 2 075,00 m 00:14:03 8,861 km/h 8 700,00 m 00:56:36 9,223 km/h 247

5 2 075,00 m 00:13:23 9,303 km/h 10 775,00 m 01:09:59 9,238 km/h 247

6 2 075,00 m 00:13:27 9,257 km/h 12 850,00 m 01:23:26 9,241 km/h 237

7 2 075,00 m 00:14:03 8,861 km/h 14 925,00 m 01:37:29 9,186 km/h 247

8 2 075,00 m 00:14:06 8,830 km/h 17 000,00 m 01:51:35 9,141 km/h 237

9 2 075,00 m 00:13:49 9,011 km/h 19 075,00 m 02:05:24 9,127 km/h 237

Pour tout relais passé AVANT la ligne de pointage, il faut décaler la dernière colonne d'une ligne vers le bas

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
315 - Nogre Yannick

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:15:50 9,379 km/h 2 475,00 m 00:15:50 9,379 km/h

2 2 075,00 m 00:13:43 9,077 km/h 4 550,00 m 00:29:33 9,239 km/h

3 2 075,00 m 00:13:51 8,989 km/h 6 625,00 m 00:43:24 9,159 km/h

4 2 075,00 m 00:13:32 9,200 km/h 8 700,00 m 00:56:56 9,169 km/h

5 2 075,00 m 00:13:43 9,077 km/h 10 775,00 m 01:10:39 9,151 km/h

6 2 075,00 m 00:14:05 8,840 km/h 12 850,00 m 01:24:44 9,099 km/h

7 2 075,00 m 00:14:13 8,757 km/h 14 925,00 m 01:38:57 9,050 km/h

8 2 075,00 m 00:14:22 8,666 km/h 17 000,00 m 01:53:19 9,001 km/h

9 2 075,00 m 00:14:18 8,706 km/h 19 075,00 m 02:07:37 8,968 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
310 - Christment Gilles

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:16:51 8,813 km/h 2 475,00 m 00:16:51 8,813 km/h

2 2 075,00 m 00:13:21 9,326 km/h 4 550,00 m 00:30:12 9,040 km/h

3 2 075,00 m 00:12:44 9,777 km/h 6 625,00 m 00:42:56 9,259 km/h

4 2 075,00 m 00:13:18 9,361 km/h 8 700,00 m 00:56:14 9,283 km/h

5 2 075,00 m 00:13:28 9,245 km/h 10 775,00 m 01:09:42 9,275 km/h

6 2 075,00 m 00:13:41 9,099 km/h 12 850,00 m 01:23:23 9,246 km/h

7 2 075,00 m 00:14:57 8,328 km/h 14 925,00 m 01:38:20 9,107 km/h

8 2 075,00 m 00:15:20 8,120 km/h 17 000,00 m 01:53:40 8,974 km/h

9 2 075,00 m 00:14:34 8,547 km/h 19 075,00 m 02:08:14 8,925 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
234 - Avia Club Issy-les-M  2

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:15:30 9,581 km/h 2 475,00 m 00:15:30 9,581 km/h 234

2 2 075,00 m 00:15:25 8,076 km/h 4 550,00 m 00:30:55 8,830 km/h 244

3 2 075,00 m 00:13:15 9,396 km/h 6 625,00 m 00:44:10 9,000 km/h 234

4 2 075,00 m 00:15:21 8,111 km/h 8 700,00 m 00:59:31 8,771 km/h 244

5 2 075,00 m 00:12:44 9,777 km/h 10 775,00 m 01:12:15 8,948 km/h 234

6 2 075,00 m 00:16:10 7,701 km/h 12 850,00 m 01:28:25 8,720 km/h 244

7 2 075,00 m 00:13:33 9,188 km/h 14 925,00 m 01:41:58 8,782 km/h 234

8 2 075,00 m 00:16:01 7,773 km/h 17 000,00 m 01:57:59 8,645 km/h 244

9 2 075,00 m 00:13:12 9,432 km/h 19 075,00 m 02:11:11 8,724 km/h 244

Pour tout relais passé AVANT la ligne de pointage, il faut décaler la dernière colonne d'une ligne vers le bas

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
318 - Da Silva Fideles

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:18:51 7,878 km/h 2 475,00 m 00:18:51 7,878 km/h

2 2 075,00 m 00:15:44 7,913 km/h 4 550,00 m 00:34:35 7,894 km/h

3 2 075,00 m 00:15:16 8,155 km/h 6 625,00 m 00:49:51 7,974 km/h

4 2 075,00 m 00:15:12 8,191 km/h 8 700,00 m 01:05:03 8,025 km/h

5 2 075,00 m 00:14:56 8,337 km/h 10 775,00 m 01:19:59 8,083 km/h

6 2 075,00 m 00:15:12 8,191 km/h 12 850,00 m 01:35:11 8,100 km/h

7 2 075,00 m 00:15:13 8,182 km/h 14 925,00 m 01:50:24 8,111 km/h

8 2 075,00 m 00:15:11 8,200 km/h 17 000,00 m 02:05:35 8,122 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
319 - Heller Denis

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:18:02 8,235 km/h 2 475,00 m 00:18:02 8,235 km/h

2 2 075,00 m 00:15:26 8,067 km/h 4 550,00 m 00:33:28 8,157 km/h

3 2 075,00 m 00:15:26 8,067 km/h 6 625,00 m 00:48:54 8,129 km/h

4 2 075,00 m 00:15:32 8,015 km/h 8 700,00 m 01:04:26 8,101 km/h

5 2 075,00 m 00:15:38 7,964 km/h 10 775,00 m 01:20:04 8,075 km/h

6 2 075,00 m 00:15:48 7,880 km/h 12 850,00 m 01:35:52 8,042 km/h

7 2 075,00 m 00:16:02 7,765 km/h 14 925,00 m 01:51:54 8,003 km/h

8 2 075,00 m 00:15:26 8,067 km/h 17 000,00 m 02:07:20 8,010 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
313 - Montigny Patrick

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:18:51 7,878 km/h 2 475,00 m 00:18:51 7,878 km/h

2 2 075,00 m 00:16:32 7,530 km/h 4 550,00 m 00:35:23 7,715 km/h

3 2 075,00 m 00:16:38 7,485 km/h 6 625,00 m 00:52:01 7,642 km/h

4 2 075,00 m 00:16:31 7,538 km/h 8 700,00 m 01:08:32 7,617 km/h

5 2 075,00 m 00:17:15 7,217 km/h 10 775,00 m 01:25:47 7,536 km/h

6 2 075,00 m 00:17:24 7,155 km/h 12 850,00 m 01:43:11 7,472 km/h

7 2 075,00 m 00:17:13 7,231 km/h 14 925,00 m 02:00:24 7,438 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
314 - Nemery Sylvie

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:19:37 7,570 km/h 2 475,00 m 00:19:37 7,570 km/h

2 2 075,00 m 00:16:59 7,331 km/h 4 550,00 m 00:36:36 7,459 km/h

3 2 075,00 m 00:17:06 7,281 km/h 6 625,00 m 00:53:42 7,402 km/h

4 2 075,00 m 00:17:31 7,108 km/h 8 700,00 m 01:11:13 7,330 km/h

5 2 075,00 m 00:17:59 6,923 km/h 10 775,00 m 01:29:12 7,248 km/h

6 2 075,00 m 00:18:19 6,797 km/h 12 850,00 m 01:47:31 7,171 km/h

7 2 075,00 m 00:18:20 6,791 km/h 14 925,00 m 02:05:51 7,116 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly-sur-Marne
26/05/2013

Fiche individuelle
 - 

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme


